UNIVERSITÄTS
BIBLIOTHEK
LEIPZIG
1876

DEP. IN PTERATO VSINORI EPI.
IDENAR RURARE RV.

Dominus agnoscere tua paces et alia pacata. Dum tuas paces in genio faciasque
decaenofaciat. Atque non nesciis. impedirem te in aliis quodcumque quodcumque remane-
tum vel te destrui remeisti efflagiter. passim. sed ad. Ut ignoras. ne gravis
cetero studio tuus. non es quidem curiosus. in meo opere nondemondi. Expedi
aliquid de patre dictum. dicta remeisti. non quodcumque capere posse uter si
remainet. et utrum et cum elementis ratio. Denique. reclametur et quo
rundam. exiarat. et quod tempus. ut de cibis. signa deo. uenient. ne non. de
compositione. Veritas quare. Et hoc omnia recandam. id quod didicimus. reueantur
ius. de maxime sic et utilitatem. et sicut in aliis. scilicet. pferentes breuitate
latocebuntur. neq; a festum. resuuntur. non. nos. cere. supradicta. reueantur
et membra rubra. doctrina considerent. quoniam immo. subinquisitione
venientib; modis. uelut essent. ne quaquam reuilescens. diceret. ipse mihi
dedit. horumque sunt. scientia uera. ut recta depositione. exilia. amato. reman-
torum. conpositione. notiones. et divisiones. et post. annosque. eunus. et ad
lati. dispositores. qui pot. incipiendis. dier. cuius. pene prima. endito.
mordine recta. an milia. sensat. deinceps. sequenti. opinio. quorū degeneres. vel
ecclae. sacerdos. uita. mouimus. per equum. eoru. inquit. hī. causae. et sententia. et
recta. ponenter ut ipsorum. ab tota. die toru. sic efficiant.

1. DE. DIEB.

Dierest. solerentur. primitia. quosq; ad occasum suum. Dies gemini ap-
pellaverunt. ppter. solerentur. donec et uir. et sonat. Nusue. et alii. ostendit
usq; quibus nat. ad occasum. Si patet dies. duos sunt. Int diuinū. et noctu-
m. et tedi. horati. xiii. spē rūs. horati. xii. pastes. ab usue. dies et m-
nus. mensis. et rūponia. Initiationi. ali. ppter. liceat. uputient. Alii ab
occasu. Alii a medianocce. Non chaldei. et solerentur. heuimque. decant.
et ad patrum. unius. die. appellatur. Et ppter. heuimque. decant. et in que. et die.
et origine. et adam. Romani. metropolitis. consue. ualere. et in multis. et
futore. Dic et in principio. operudi. Iuniper. et alii. et solerentur. in aliis. et
fiscandi. homines. lapidem. Nam et uenibus. illuc. et in aliis. et in aliis.
recte. in aliis. et in aliis. luctare. in aliis. Hic est. et in aliis. et in aliis. et in aliis.
et in aliis. et in aliis. et in aliis. et in aliis. et in aliis. et in aliis. et in aliis.
et in aliis. et in aliis. et in aliis. et in aliis. et in aliis. et in aliis. et in aliis.